
 1 

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
FORNITURE  (F057) 

 
Stazione appaltante: Città Metropolitana di Firenze, Via Cavour n. 1, 50129 Firenze - Codice 
NUTS ITE14 - Tel. 0552760.756/035/619/772/768/769/928 – E-mail 
appalti@cittametropolitana.fi.it  – PEC cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it – Url http:// 
www.cittametropolitana.fi.it .  
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, 
indetta ai sensi dell’art. 1, c. 2, lettera b) della L. 120/2020.   
Oggetto e importo appalto: fornitura e installazione di attrezzature e arredi cucine all’istituto 
alberghiero Buontalenti di Firenze, lotto 1, dell’importo a base d’appalto di € 191.381,57 di cui € 
1.061,57 per oneri della sicurezza - CUP B19J21001390005 - CIG 8762531D52. 
CPV: 39221000-7 attrezzature per cucina. 
Luogo principale di esecuzione fornitura: codice ISTAT 048017. 
Data aggiudicazione dell’appalto: 04/08/2021. 
Criterio aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 
lettera b) del D.Lgs. 50/2016. 
Ditte Invitate: n. 5 come da seguente elenco: 
 

  
Denominazione 

1 
BEBI Srl con sede legale in Firenze, via Caduti di Cefalonia n. 
36, C.F. e P.I. 05759820482 

2 
Guidotti Cucine Professionali Srl a socio unico con sede legale 
in Firenze, via Policarpo Petrocchi n. 42/14, C.F. e P.I. 
05796430485 

3 
Inox Metal Srl con sede legale in Firenze, via di Castellonchio 
n. 31/b, C.F. e P.I. 06436220484 

4 
Resh Srl con sede legale in Scandicci (FI), via Charta n. 77 16, 
C.F. e P.I. 05630810488 

5 
Gevat Srl con sede legale in Sovicille (SI), via Piave n. 6, C.F. e 
P.I. 01441800529 

 
Ditte Offerenti: n. 4 operatori economici costituiti da microimprese o imprese piccole o medie. 
Ditte Escluse: n. 0. 
Ditte Ammesse: n.  4. 
Ditta aggiudicataria: Resh Srl con sede legale in Scandicci (FI), via Charta 77 n. 16, C.F. e P.I. 
05630810488, con il ribasso del 28,41%.  
Importo aggiudicazione: € 137.311,66, Iva esclusa.   
Determina aggiudicazione efficace: n. 1863 del 17/09/2021, esecutiva in data 21/09/2021. 
Tempo di consegna: 90 giorni naturali e consecutivi dall’emissione dell’ordine. 
Informazioni sui subappalti:  non ammesso.  
Responsabile del Procedimento: Ing. Gianni Paolo Cianchi. 
Finanziamento: fondi allocati nel bilancio della Città Metropolitana di Firenze 



 2 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
per la Toscana di Firenze, via Ricasoli 40, 50129 Firenze. Tel. 055.2776427. 
Presentazione di ricorso: cfr. art. 120 del D.Lgs. 104/2010 così come modificato dall’art. 204 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.. 

 
Direzione Gare, Contratti ed Espropri 

F.to Il Dirigente Dott. Otello Cini 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 
modificato dal D.Lgs. 235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 
 


